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
Tel. 625686622
C/ LAVADEROS 5, alquilo
habitación en piso comparti-
do con dos chicos. Cocina, 2
baños, salón/comedor. Con-
tacto: 671036204
C/ SAN FRANCISCO final
(junto a hospital), alquilo ha-
bitación a chicas en piso
compartido. Habitación gran-
de. Toma TV y cerradura in-
dividual. Derecho a todos los
servicios de la casa. Tel.
947291042 ó 690783350
C/ SANTA CLARAalquilo bo-
nita habitación a chica. Posibi-
lidad internet. Tel. 666779154
C/ VITORIA 119 - 1ºB alquilo
dos habitaciones con derecho
a todo: cocina, ducha (hidroma-
saje) y demás. Interesados lla-
mar al 627430949
C/ VITORIA 244 se alquila
habitación en piso de 4 hab.
+ salón, cocina completa, pa-
rabólica, calefacción gas in-
dividual. Tel. 947220204 (ho-
rario comercial
C/ VITORIA altura Iglesia An-
tigua de Gamonal. Se alquila
habitación para una persona so-
la, preferiblemente español. 200
euros/mes con todos los gas-
tos incluidos. Tel. 648246649
CALLEJA Y ZURITAse nece-
sita chica/o estudiante o traba-
jador para compartir piso. Cale-
facción central, exterior y
soleado. Tel. 947272287
CÉNTRICO en la calle Doña
Berenguela, se alquila habita-
ción para chica preferiblemen-
te española y trabajadora en pi-
so compartido. Tel. 610013305
CONCEPCIÓN alquilo a
chicos/as trabajadores con ga-
rante. Amplias habitaciones
céntricas, salón, cocina, baño,
ascensor. Calefacción. Por so-
lo 250 euros incluidos gastos
e impuestos. Tel. 609777168
ó 947200322
FRENTE FACULTAD EMPRE-
SARIALES zona Parralillos se
alquila habitación en piso com-
partido nuevo. Tel. 947480022
ó 686971488
FUENTECILLAS zona nueva.
Alquilo habitación individual en
piso compartido. Salón-come-
dor y dormitorio (toma TV y telf.).
Llave en puerta. Baño individual.
Chicos trabajadores preferible-
mente españoles. Llamar al te-
léfono 625983426
G-3 al lado del nuevo hospital,
alquilo habitación a chica, pa-
reja o chico responsable. Serie-
dad. Tel. 670584772 llamar a
partir de las 19 h
G-3 alquilo habitación en ré-
gimen de pensión completa.
Wifi. Tel. 685897271

GAMONAL Avda. Constitu-
ción. Alquilo habitación grande
para una persona o matrimonio.
Derecho a todo. Económico. Tel.
677302038 ó 637982874
HABITACIÓN céntrica se al-
quila para chico responsable.
Buen ambiente familiar. Llamar
al 626123993
HABITACIONESalquilo a tra-
bajadores o estudiantes, maes-
tros o jubilados. Zona Estación
de Autobuses. Tel. 645639421
PUERTA EUROPAen C/ Ma-
ría Zayas, se alquila habitación
para una persona sola. Prefe-
riblemente español. 200 eu-
ros/mes gastos compartidos.
Amplísima habitación y muy
soleada. Tel. 648246649
SE ALQUILAhabitación a per-
sona trabajadora. 200 euros. Tel.
606073386
SE ALQUILAN2 habitaciones
en piso compartido. Buen am-
biente. Llave en habitaciones
y antena para TV. Aparcamien-
to gratis. Preferiblemente espa-
ñoles/as. Tel. 947261463 ó
653682783
SE ALQUILAN dos habitacio-
nes dobles para compartir o in-
dividuales. Sol todo el día. Ca-
lefacción central. Amplio piso.
Tel. 620959849 ó 692053160
SE BUSCAchica para compar-
tir piso. Zona Plaza España. Tel.
947219784
SE BUSCA chica para com-
partir piso en zona Alcampo.
Económico. Tel. 947105673
ó 656970732
SE BUSCA chica trabajadora
preferiblemente española para
compartir piso en Avda. del Cid.
Calefacción central. Muy lumi-
noso. Teléfono 699651058 ó
687925858
SE BUSCA compañero/a de
piso joven, en zona G-3 (Conde-
sa Mencía). 3 habitaciones, 2
baños, salón y cocina. 300
euros/mes. Tel. 633313666
SE NECESITAchica para com-
partir piso en Avda. Reyes Ca-
tólicos. Calefacción central. Tel.
628303816
SE NECESITAN chicos res-
ponsables para compartir piso
amueblado, exterior y solea-
do. Servicios centrales. Buena
zona (Avda. Constitución) y buen
precio. Tel. 678201282
ZONA G-3 se alquila habita-
ción en piso de 4 habitaciones,
2 baños, habitación amplia, in-
ternet. Gente tranquila. Precio
económico. Tel. 649546599 ó
647082384 (solo tardes
ZONA JUAN XXIIII se al-
quila habitación con derecho
a cocina. Interesados llamar
al 646355681
ZONA PALACIO JUSTICIA
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